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Fortum nimittää Samu Paukkusen geopolitiikasta
ja resilienssistä vastaavaksi johtajaksi 1.6.2026 alkaen. Nimityksellä Fortum vahvistaa kykyään
toimia yhä monimutkaisemmassa geopoliittisessa toimintaympäristössä sekä parantaa
toimintansa ja arvoketjujensa resilienssiä. 

Tehtävässään Paukkunen analysoi geopoliittisten kehityskulkujen ja
niiden vaikutuksia energia‑alaan, kriittiseen infrastruktuuriin ja yritysten resilienssiin. Hänen
työnsä tukee Fortumin strategista päätöksentekoa, varautumista ja pitkäjänteistä
toimintavarmuutta. 

Paukkunen siirtyy Fortumiin Ulkopoliittisesta instituutista, jossa hän toimi
apulaisjohtajana. Hän on aiemmin työskennellyt Naton ilmasto‑ ja energiaturvallisuuden
johtajana vastuualueenaan energiaturvallisuus, ilmastonmuutokseen liittyvät turvallisuusriskit
sekä kriittisen vedenalaisen infrastruktuurin suojaaminen. Lisäksi hän on toiminut useissa
vastuullisissa tehtävissä Suomen kansallisen turvallisuuden alalla. 

”Yritystoiminnan resilienssi edellyttää nykyään syvällistä ymmärrystä energiajärjestelmien,
markkinoiden ja kriittisen infrastruktuurin geopoliittisesta toimintaympäristöstä. Geopoliittisen
kilpailun kiristyessä Eurooppa rakentaa tulevaisuuttaan vähähiilisen ja kohtuuhintaisen energian
varaan, ja Fortum on yksi keskeisistä toimijoista tämän muutoksen toteuttamisessa.
Onnistuaksemme tarvitsemme luotettavaa ja resilienttiä energiantuotantoa.
Samu Paukkusen nimitys vahvistaa Fortumin kykyä sopeutua muutoksiin, toimia luotettavasti ja
luoda pitkäjänteistä arvoa entistä epävarmemmassa maailmassa”, sanoo Fortumin vastuullisuus-
ja sidosryhmäsuhteista vastaava johtaja Nebahat Albayrak.

”Energiaturvallisuus ja yritysten resilienssi ovat tiiviisti sidoksissa geopoliittiseen kehitykseen.
On hienoa siirtyä Fortumille ajankohtana, jolloin geopoliittisten muutosten ennakointi on
keskeistä toimintavarmuuden ja kestävän pitkän aikavälin kehityksen kannalta,” toteaa Samu
Paukkunen nimityksestään. 
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Fortum  
Fortum on pohjoismainen energiayhtiö. Tuotamme ja toimitamme asiakkaillemme ja
pohjoismaiselle energiajärjestelmälle energiaa luotettavasti sekä autamme teollisuutta
vähentämään hiilidioksidipäästöjään ja kasvamaan. Ydintoimintamme koostuu tehokkaasta ja
ensiluokkaisesta vähähiilisestä sähköntuotannosta, asiakasliiketoiminnoista sekä
kaukolämmöstä ja -kylmästä. Jo 99 prosenttia Fortumin sähköntuotannosta perustuu uusiutuviin
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energianlähteisiin ja ydinvoimaan, ja ominaispäästömme ovat Euroopan alhaisimpia.
Kunnianhimoiset ja tieteeseen perustuvat, SBTi:n hyväksymät päästövähennystavoitteemme
ohjaavat meitä, kun kuljemme kohti nettonollapäästöjä vuoteen 2040 mennessä. Tarjoamme
noin 4 500 työntekijällemme turvallisen ja inspiroivan työympäristön. Fortum Oyj:n osake
noteerataan Nasdaq Helsingissä. fortum.fi 


